ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

ЛУГАНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

Луганск

О комиссии Луганского управления Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г.

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов» и от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», а также

приказом Ростехнадзора от 10 апреля 2015 г. № 143 «Об утверждении

Положения о комиссии территориального органа Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии Луганского управления Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

(далее – Луганское управление Ростехнадзора) по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется законодательством

Российской Федерации и Положением о комиссии территориального органа

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденным приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 10 апреля 2015 г. № 143.

3. Признать утратившим силу приказ Луганского управления

Ростехнадзора от 19 марта 2024 г. № ПР-500-16-о «О создании комиссии

Луганского управления Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Т.Ю. Лисюткина

Приложение
к приказу Луганского управления
Ростехнадзора
от «11» октября 2024 г. № ПР-500-138-о

Состав комиссии
Луганского управления Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов

Песенко Е.А. - заместитель руководителя Луганского управления
Ростехнадзора, председатель комиссии;

Алексеева О.В. - начальник отдела кадров и правового обеспечения,
заместитель председателя комиссии;

Богданов В.В. - специалист-эксперт отдела кадров и правового
обеспечения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Синельникова О.А. ведущий специалист-эксперт отдела предоставления
государственных услуг, планирования и отчетности;

Кузьменко М.А. ведущий специалист-эксперт отдела кадров
и правового обеспечения;

Сопельник А.Н. начальник отдела предоставления государственных
услуг, планирования и отчетности;

Макарова Е.И. заведующая кафедрой государственного управления
ФГБОУ ВО «Луганский государственный
университет имени В. Даля», кандидат
экономических наук, доцент (по согласованию);

Поваляев Э.А. сотрудник Луганского филиала Воронежского
института МВД России (по согласованию).

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3